
 
 

UCHWAŁA Nr 669  

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 27 listopada 2013 roku 

    
w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Konina 

na lata 2013-2017 
  
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) w związku z art.226, art. 230b i art. 231 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.) oraz 
§ 2 i 3 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2013 r., poz.86) - Rada 
Miasta Konina uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

W Uchwale Nr 505 Rady Miasta Konina z dnia 19 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Konina na lata 2013-2017 zmienionej uchwałą 
w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Konina na lata 2013 - 2017: 
Nr 512 Rady Miasta Konina z dnia 30 stycznia 2013 roku, Nr 523 Rady Miasta Konina z dnia 
27 lutego 2013 roku, Nr 541 Rady Miasta Konina z dnia 27 marca 2013 roku, Nr 560 Rady 
Miasta Konina z dnia 24 kwietnia 2013 roku, Nr 575 Rady Miasta Konina z dnia 29 maja 
2013 roku, Nr 593 Rady Miasta Konina z dnia 26 czerwca 2013 roku, Nr 614 Rady Miasta 
Konina z dnia 31 lipca 2013 roku, Nr 622Rady Miasta Konina z dnia 25 września 2013 roku, 
Nr 646 Rady Miasta Konina z dnia 30 października 2013 roku - wprowadza się następujące 
zmiany: 

 
1. W załączniku nr 1 obejmującym „Wieloletnią Prognozę Finansową miasta Konina na lata 

2013-2017” dokonuje się następujących zmian: 
 pozycja 1.1 w roku 2014 zwiększa się o kwotę 2.000.000,00 zł do kwoty 
 383.005.000,00 zł 
 pozycja 2.2 w roku 2014 zwiększa się o kwotę 2.000.000,00 zł do kwoty 
 27.240.475,08 zł 
 pozycja 11.3.1 w roku 
 2013 zmniejsza się o kwotę 68.761,34 zł do kwoty 16.797.271,84 zł 
 2014 zwiększa się o kwotę 1.303.013,40 zł do kwoty 37.153.024,65 zł 
 2015 zwiększa się o kwotę 275.489,21 zł do kwoty 14.854.247,79 zł 
 pozycja 11.3.2 w roku 
 2013 zwiększa się o kwotę 165.300,00 zł do kwoty 11.806.426,65 zł 
 2014 zwiększa się o kwotę 4.088.326,00 zł do kwoty 27.149.317,83 zł 
 2015 zmniejsza się o kwotę 3.672.000,00 zł do kwoty 7.438.000,00 zł 
 2016 zwiększa się o kwotę 328.000,00 zł do kwoty 463.000,00 zł 
 2017 zwiększa się o kwotę 794.666,67 zł do kwoty 794.666,67 zł 
Załącznik obejmujący „Wieloletnią Prognozę Finansową miasta Konina na lata 2013-2017” 
otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.  
 



2 
 

2. W załączniku nr 2 obejmującym „Wieloletnie przedsięwzięcia finansowe miasta Konina” 
     dokonuje się następujących zmian: 
 

a) w pkt. 1.1. Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

dokonuje się zmian na przedsięwzięciach 
 
wydatki bieżące 
 
„PI Wsparcie rozwoju narzędzi związanych z kontraktowaniem usług społecznych 
w Koninie” 
 - zmniejsza się limit wydatków w 2013 roku o kwotę 64.701,47 zł do kwoty 
 172.330,00 zł, 
 - zwiększa się limit wydatków w 2014 roku o kwotę 43.564,00 zł do kwoty 
 261.006,50 zł, 
 - zwiększa się limit wydatków w 2015 roku o kwotę 18.231,61 zł do kwoty 
 249.566,61 zł, 
 - zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 2.905,86 zł do kwoty 635.098,11 zł, 
 
„Objazd Europy z Jules Varnes i naszymi przyjaciółmi partnerami” 
 - zwiększa się limit wydatków w 2014 roku o kwotę 2.742,40 zł do kwoty 
 42.742,40 zł, 
 - zmniejsza się limit wydatków w 2015 roku o kwotę 2.742,40 zł do kwoty 
 16.935,60 zł, 
 

b) w pkt. 1.3. Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione 
w pkt 1.1. i 1.2.)  

 
- dokonuje się zmian na przedsięwzięciach: 
 
wydatki bieżące 
 
„Urz ądzanie, pielęgnacja i porządkowanie terenów zieleni wraz z prowadzeniem                 
i ochroną Mini ZOO”  
 - zwiększa się łączne nakłady finansowe o kwotę 1.516.707,00 zł do kwoty 
 3.976.707,00 zł, 
 - zwiększa się limit wydatków w 2014 roku o kwotę 1.256.707,00 zł do kwoty 
 1.516.707,00 zł, 
 - zwiększa się limit wydatków w 2015 roku o kwotę 260.000,00 zł do kwoty 
 260.000,00 zł, 
 - zwiększa się limit zobowiązań o kwotę 1.516.707,00 zł do kwoty 3.976.707,00 zł, 
 
„Gospodarowanie odpadami komunalnymi przez gminę” 
 - zmniejsza się łączne nakłady finansowe o kwotę 4.059,87 zł do kwoty 
 31.226.140,13 zł, 
 - zmniejsza się limit wydatków w 2013 roku o kwotę 4.059,87 zł do kwoty 
 7.226.140,13 zł, 
 - zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 4.059,87 zł do kwoty 31.226.140,13 zł, 
 
 



3 
 

wydatki majątkowe 
„Rozbudowa boisk przy ZSGE ul. Kard. Wyszyńskiego 3 w Koninie” 
 - zmniejsza się łączne nakłady finansowe o kwotę 2.500,00 zł do kwoty 
 1.872.921,00 zł, 
 - zmniejsza się limit wydatków w 2014 roku o kwotę 2.500,00 zł do kwoty 
 1.344.800,00 zł, 
 - zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 2.500,00 zł do kwoty 1.872.921,00 zł, 
 
„Adaptacja budynku przy ul. Benesza 1 w Koninie na cele administracyjne” 
 - zwiększa się łączne nakłady finansowe o kwotę 6.321,86 zł do kwoty 
 2.446.321,86 zł, 
 - zwiększa się limit wydatków w 2013 roku o kwotę 6.321,86 zł do kwoty 
 956.321,86 zł, 
 - zwiększa się limit zobowiązań o kwotę 6.321,86 zł do kwoty 1.906.321,86 zł, 
  
„Budowa ulicy Leopolda Staffa w Koninie” 
 - zmniejsza się łączne nakłady finansowe o kwotę 29.980,27 zł do kwoty 
 2.870.019,73 zł, 
 - zmniejsza się limit wydatków w 2013 roku o kwotę 29.980,27 zł do kwoty 
 870.019,73 zł, 
 - zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 29.980,27 zł do kwoty 2.870.019,73 zł, 
 
„Rozbudowa skrzyżowania ulic Stanisława Staszica, Romana Dmowskiego i Tadeusza 
Kościuszki na skrzyżowanie typu „rondo” w Koninie” 
 - zmniejsza się łączne nakłady finansowe o kwotę 318.633,73 zł do kwoty 
 1.313.223,32 zł, 
 - zmniejsza się limit wydatków w 2013 roku o kwotę 318.633,73 zł do kwoty 
 1.311.366,27 zł, 
 - zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 318.633,73 zł do kwoty 1.313.223,32 zł, 
 
„Modernizacja oświetlenia ulicznego miasta Konina na energooszczędne”. 
 - zmniejsza się łączne nakłady finansowe o kwotę 239.674,00 zł do kwoty 
 3.887.235,60 zł, 
 - zwiększa się limit wydatków w 2014 roku o kwotę 1.760.326,00 zł do kwoty 
 3.760.326,00 zł, 
 - zmniejsza się limit wydatków w 2015 roku o kwotę 2.000.000,00 zł do kwoty 
 0,00 zł, 
 - zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 239.674,00 zł do kwoty 3.887.235,60 zł, 
 
„Wniesienie wkładu pieniężnego na budowę sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągu 
w ulicy Rudzickiej” 
 - zmniejsza się łączne nakłady finansowe o kwotę 88.150,00 zł do kwoty 
 445.370,00 zł, 
 - zmniejsza się limit wydatków w 2014 roku o kwotę 88.150,00 zł do kwoty 
 182.470,00 zł, 
 - zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 88.150,00 zł do kwoty 445.370,00 zł, 
  
„Budowa czterech domków mieszkalnych oraz rozbudowa budynku gospodarczego 
w Koninie przy ul. M. Dąbrowskiej” 
 - zwiększa się łączne nakłady finansowe o kwotę 1.150,00 zł do kwoty 574.383,00 zł, 
 - zwiększa się limit wydatków w 2014 roku o kwotę 1.150,00 zł do kwoty 
 574.383,00 zł, 
 - zwiększa się limit zobowiązań o kwotę 1.150,00 zł do kwoty 574.383,00 zł, 



4 
 

 
„Przebudowa mostu im. Józefa Piłsudskiego w Koninie” 
 - zwiększa się limit wydatków w 2014 roku o kwotę 2.000.000,00 zł do kwoty 
 5.000.000,00 zł, 
 - zmniejsza się limit wydatków w 2015 roku o kwotę 2.000.000,00 zł do kwoty 
 7.000.000,00 zł, 
 
- dodaje się przedsięwzięcia realizowane przez Urząd Miejski w Koninie: 
 
wydatki majątkowe 
„Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę ulicy Wierzbowej 
(od ul. Europejskiej w kierunku wschodnim)”. 
Okres realizacji 2013-2014. Łączne nakłady finansowe 75.500,00 zł. Limit wydatków 
w 2013 roku 75.000,00 zł, w 2014 roku 500,00 zł. Limit zobowiązań 75.500,00 zł. 
 
„Budowa chodnika na ul. Działkowej w Koninie”. 
Okres realizacji 2013-2014. Łączne nakłady finansowe 102.000,00 zł. Limit wydatków 
w 2013 roku 81.000,00 zł, w 2014 roku 21.000,00 zł. Limit zobowiązań 102.000,00 zł. 
 
„Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę toalet przy Bulwarze 
Nadwarciańskim”. 
Okres realizacji 2013-2014. Łączne nakłady finansowe 61.000,00 zł. Limit wydatków 
w 2013 roku 60.000,00 zł, w 2014 roku 1.000,00 zł. Limit zobowiązań 61.000,00 zł. 
 
„Wniesienie wkładu pieniężnego do spółki Geotermia Konin Spółka z o.o. w Koninie”. 
Okres realizacji 2013-2028. Łączne nakłady finansowe 8.538.666,67 zł. Limit wydatków 
w 2014 roku 328.000,00 zł, w 2015 roku 328.000,00 zł w 2016 roku 328.000,00 zł,                 
w 2017 roku 794.666,67 zł, w 2018 roku 766.666,67 zł, w 2019 roku 738.666,67 zł,                 
w 2020 roku 710.666,67 zł, w 2021 roku 682.666,67 zł, w 2022 roku 654.666,67 zł,                 
w 2023 roku 626.666,67 zł, w 2024 roku 598.666,67 zł, w 2025 roku 570.666,67 zł,                
w 2026 roku 542.666,67 zł, w 2027 roku 514.666,67 zł, w 2028 roku 353.333,33 zł. Limit 
zobowiązań 8.538.666,67 zł. 
 
„Rewitalizacja Starówki-budowa budynków mieszkalnych wielorodzinnych pomiędzy 
ulicą Wodną i Grunwaldzką w Koninie”. 
Okres realizacji 2013-2014. Łączne nakłady finansowe 102.992,14 zł. Limit wydatków 
w 2013 roku 91.992,14 zł, w 2014 roku 11.000,00 zł. Limit zobowiązań 102.992,14 zł. 
 
„Budowa parkingu przy Przedszkolu Nr 7 w Koninie”. 
Okres realizacji 2013-2014. Łączne nakłady finansowe 175.600,00 zł. Limit wydatków 
w 2013 roku 149.600,00 zł, w 2014 roku 26.000,00 zł. Limit zobowiązań 175.600,00 zł. 
 
„Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej kładki nad Kanałem Ulgi”. 
Okres realizacji 2013-2014. Łączne nakłady finansowe 80.000,00 zł. Limit wydatków 
w 2013 roku 50.000,00 zł, w 2014 roku 30.000,00 zł. Limit zobowiązań 80.000,00 zł. 
 
W związku z powyższymi zmianami: 
- łączne nakłady finansowe zwiększa się o kwotę 9.976.939,80 zł do kwoty           
130.158.455,96 zł z tego 
 wydatki bieżące o kwotę 1.512.647,13 zł do kwoty 74.973.061,76 zł 

wydatki majątkowe o kwotę 8.464.292,67 zł do kwoty 55.185.394,20 zł, 



5 
 

- limit wydatków w roku 2013 zwiększa się o kwotę 96.538,66 zł do kwoty 28.603.698,49 zł 
z tego 
 wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 68.761,34 zł do kwoty 16.797.271,84 zł 
 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 165.300,00 zł do kwoty 11.806.426,65 zł, 
- limit wydatków w roku 2014 zwiększa się o kwotę 5.391.339,40 zł do kwoty 
64.302.342,48 zł z tego 
 wydatki bieżące o kwotę 1.303.013,40 zł do kwoty 37.153.024,65 zł, 
 wydatki majątkowe o kwotę 4.088.326,00 zł do kwoty 27.149.317,83 zł 
- limit wydatków w roku 2015 zmniejsza się o kwotę 3.396.510,79 zł do kwoty 
22.292.247,79 zł z tego 
 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 275.489,21 zł do kwoty 14.854.247,79 zł, 
 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 3.672.000,00 zł do kwoty 7.438.000,00 zł 
- limit wydatków w roku 2016 zwiększa się o kwotę 328.000,00 zł do kwoty 3.148.863,00 zł 
z tego 
 wydatki majątkowe o kwotę 328.000,00 zł do kwoty 463.000,00 zł 
- limit wydatków w roku 2017 zwiększa się o kwotę 794.666,67 zł do kwoty 2.203.727,67 zł 
z tego 
 wydatki majątkowe o kwotę 794.666,67 zł do kwoty 794.666,67 zł 
- limit zobowiązań zwiększa się o kwotę 9.974.033,94 zł do kwoty 124.067.338,61 zł z tego 
 na wydatki bieżące o kwotę 1.509.741,27 zł do kwoty 69.655.927,46 zł 
 na wydatki majątkowe o kwotę 8.464.292,67 zł do kwoty                     
            54.411.411,15 zł. 
 
Załącznik obejmujący „Wieloletnie przedsięwzięcia finansowe miasta Konina” otrzymuje 
brzmienie w treści Załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
                                                                          

Przewodniczący 
Rady Miasta Konina 

 
Wiesław Steinke 

 


